

अधिष्ठाता (छात्र कल्याण) कार्यालय मोतीलाल नेहरु राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद प्रयागराज— 211004 (भारत)

Office of the Dean (Student Welfare) Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad Prayagraj- 211004 (India)

No.1506/DSW/2020-21 Date:31.05.2021

Notice

All the students who have not received financial assistance from any source during session 2020-21, are hereby informed that they may apply to get financial assistance after filling the enclosed application form and Google Form along with family income certificate, grade sheet of even semester 2019-20 (Previous year) and a copy of registration slip (Even semester, 2020-21). Following are the conditions for award of financial aid:

- 1. Notice No. 1196 /DSW/2020 dated 10/08/2020 regarding aid to financially weaker students stand cancelled and all the students are required to fill the application/online google form fresh.
- 2. A student may get a financial assistance of Rs. 20000=00 or less. The amount will depend on number of eligible candidates.
- 3. C.P.I. of the student should be 7.0 or more at the end of academic session 2019-20.
- 4. Family income of the student shall be Rs. 2.00 Lakh or less, in financial year 2019-20. (Family Income certificate shall be issued after March 2020 otherwise the application will be rejected without any notice).
- 5. Student shall not have any ACD till their last semester examinations.
- 6. 1st year students shall be considered for financial assistanceship on the basis of their SPI in the Ist semester (Odd semester examination, 2020-21) or rank in Entrance Examination through which they get admission at MNNIT Allahabad.

Last date of submission of dully filled signed application using google forms (https://forms.gle/9FeGiCWmkrtnSryS9) with all enclosures is **20.06.2021.** *In case of any dispute/ambiguity the notice issued in English shall prevail.*

सूचना

संस्थान में अध्ययनरत आर्थिक रूप से कमजोर छात्रों (जो कि किसी अन्य निजी अथवा सरकारी संस्था के लाभार्थी नहीं हैं) को सुचित किया जाता है कि वे आर्थिक सहायता प्राप्त करने हेतु संलग्न फार्म को भरकर आवेदन कर सकते है। आर्थिक सहायता प्राप्त करने की निम्न शर्ते है:

- 1. पूर्व में जारी की गयी सूचना No. 1196 /DSW/2020 दि 10/08/2020 को निरस्त माना जाये तथा सभी छात्रों को पुनः आवेदन करना होगा।
- 2. एक छात्र को अधिकतम (रू० 20,000 रू० बीस हजार मात्र) ही आर्थिक सहायता देय होगा।
- 3. 2019—20 में 7.0 या उससे अधिक सी0पी0आई0 पाने वाले छात्र ही आर्थिक सहायता प्राप्त करने के पात्र होगें।
- 4. छात्र जिसके परिवार की आय रू० दो लाख या इससे कम होगी वह ही आर्थिक सहायता प्राप्त का पात्र होगा।
- 5. छात्र के पास अंतिम सेमेस्टर की परीक्षा तक कोई academically deficient ACD नहीं होना चाहिए।
- 6. कुछ आर्थिक रूप से कमजोर प्रथम वर्ष के छात्रों को भी आर्थिक सहायता उनके प्रथम सेमेस्टर (विषम सेमेस्टर परीक्षा 2020-21) में उनके एसपीआई या प्रवेश परीक्षा, (जिसके द्वारा उन्होने संस्थान में प्रवेश पाया है) की रैक के आधार पर दिये जाने हेतु विचार किया जा सकता है।

Ashrahi 21



अधिष्ठाता (छात्र कल्याण) कार्यालय मोतीलाल नेहरु राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद प्रयागराज— 211004 (भारत)

Office of the Dean (Student Welfare) Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad Prayagraj- 211004 (India)

आवेदन प्रपत्र पूरी तरह से भरा हुआ, समस्त संलग्नको (जैसे परिवार का वित्तीय वर्ष 2019–20 के दौरन वार्षिक आय व शैक्षणिक वर्ष 2019–20 के अन्तिम में पास किये परीक्षा की ग्रेडशीट की कापी) के साथ https://forms.gle/9FeGiCWmkrtnSryS9 पर जमा करने की अन्तिम तिथि 20.06.2021 है।

आय प्रमाण पत्र मार्च 2020 के बाद का होना चाहिए।

(आशुतोष कुमार उपाध्याय) संकाय प्रभारी (छात्रवृत्ति)

प्रतिलिपि:-

1. निदेशक महोदय को सूचानार्थ।

- 2. सभी विभागाध्यक्ष को इस आशय के साथ प्रेषित कि उपरोक्त से सम्बन्धित अपने विभाग के छात्रों का फार्म भरने के लिए मार्गदर्शन करने की कृपा करें।
- 3. समन्वयक, कम्यूटर सेन्टर को इस आशय से प्रेषित कि उक्त सूचना इण्टरनेट के स्टडेन्ट नोटिस पर अपलोड कराना सुनिश्चित करें।
- 4. ओ०एस०डी० को इस आशय से प्रेषित कि सूचना प्रकाशित करने का कष्ट करें।

5. समस्त सूचना पट्ट।

(आशुतोष कुमार उपाध्याय) संकाय प्रभारी (छात्रवृत्ति)

The state of the s

अधिष्ठाता (छात्र कल्याण) कार्यालय मोतीलाल नेहरु राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद प्रयागराज— 211004 (भारत)

Office of the Dean (Student Welfare) Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad Prayagraj- 211004 (India)

APPLICATION FORM FOR AID FROM STUDENT WELFARE FUND

1.	Name of the applicant (In capital letter)					
2. 3.	Programme Registration No. Class & Branch			B.Tech./M.Tech./M.Sc./MCA/MBA/Ph.D.		
		afide Certificate)				
4.	Hostel Name & Room No. (If residing)					
~	(Attach bonafide certificate from hostel)					
5. 6.	E-mail ID & Mobile No. Place & Date of Birth					
o. 7.		state from where th	ne applicant			
	Has been admitted to this Institute					
8.	Full Address of student					
	(a) Permanent					
	(b) Present	h) Present				
	(b) Hescht					
9.	(a) Parents N	Name and Full Pare	nt Address:			
	(b) Occupation					
10.	(a) Guardian's Name and full present addre			ess		
	(If parents not alive)					
1 1	\ / I					
11.	Total monthly income parent(s)/Guardian(s)					
12.	(Attach latest Income Certificate issued after March 2020)					
12.	2. CPI&SPI of all Examinations passed in MNNIT					
Year/Semester Examination			Session		SPI/CPI	
First	Year	Semester -I				
		Semester-II				
Second Year		Semester-III				
		Semester-IV				
Third Year Fourth Year		Semester-V	_			
		Semester-VI				
		Semester-VII	-			
		Semester-VIII				

13. Whether the student is already in receipt of any scholarship/stipend/aid from any agency including hostels.....

CHANTO PROP

अधिष्ठाता (छात्र कल्याण) कार्यालय मोतीलाल नेहरु राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद प्रयागराज— 211004 (भारत)

Office of the Dean (Student Welfare) Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad Prayagraj- 211004 (India)

DECLARATION TO BE DESPOSED BY THE STUDENT COUNTER SIGNED BY PARENTS/GUARDIAN

Branch		tional Institute of Technology s furnished in application form
Place:		
Date:	Counter Signature of Parents/Guardian	Signature of student
	For Office only	
Recommendation of:		
Head of Department	Chief Warden	Chief Proctor
Recommendation of student ai	d committee members:	

Caracter rate

अधिष्ठाता (छात्र कल्याण) कार्यालय मोतीलाल नेहरु राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद प्रयागराज— 211004 (भारत)

Office of the Dean (Student Welfare)
Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad
Prayagraj- 211004 (India)

शपथ पत्र

मै शपथ लेकर कहता हूँ कि मैंने सत्र 2020—21 में कोई दूसरी छात्रवृत्ति या आर्थिक सहायता नही प्राप्त की है। यदि मेरे द्वारा कोई सहायता या छात्रवृत्ति प्राप्त की सूचना संस्थान को प्राप्त होती है तो मै यह आर्थिक सहायता ब्याज सहित लौटा दूँगा एवं भविष्य में किसी भी छात्रवृत्ति या सहायता के लिये पात्र नहीं हूँगा।

छात्र का हस्ताक्षर

छात्र का नाम :

रजिस्ट्रेशन संख्या :

विभाग :

खाता सं0 (बैंक ऑफ़ बड़ोदा) :

मो० नं० :